様式第８号
	防火対象物部分完成届出書

	年　　　月　　　日
　神戸市消防長　宛
届出者
住　所

　（電話　　　　　　　　）
氏　名
　神戸市火災予防条例第52条第１項の規定により次のとおり届け出ます。
	１
	防火対象物の所在地
	　　　区

	２
	防火対象物の名称

	３
	種別
	□新築□増築□改築□移転□修繕□模様替え□用途の変更

	４
	建築確認年月日
	年　　月　　日
	建築確認番号
	第号

	５
	消防同意年月日
	年　　月　　日
	消防同意番号
	第号

	６
	工事の施工者
	住所
	（電話　　　　　　　）

	氏名又は名称

	責任者の氏名
	（電話　　　　　　　）

	７
	完成にかかる部分
	☐ 消防長が指定する消防用設備等のうち，天井裏に配管された部分
 （消防用設備等の種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐ 消防法施行令第８条に規定する区画された部分
☐ 特定共同住宅等において，通常用いられる消防用設備等に代えて，必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等を
用いる部分
☐ 消防法施行規則第12条の２第１項及び第３項に規定する区画
☐ 消防法施行規則第13条第１項第１号の規定により設置される区画
☐ 消防法施行規則第13条第２項に規定する部分
☐ 消防法施行規則第30条の２第１号及び第３号に規定する部分
☐ 神戸市火災予防条例第37条第１項第２号イに規定する部分

	８
	その他必要な事項

	※　受　　　付　　　欄
	※　経　　　過　　　欄

備考
　１　※の欄は，記入しないこと。
　２　防火対象物の付近見取図，各階の平面図，区画部分の詳細図及び区画部分の工事の工程表を添付すること。
　３　届出者が法人であるときは，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
　４　１の欄については，防火対象物の所在地が届出者の住所と同じであるときは，同上と記入すること。
　５　３の欄の「種別」は，該当の□印にレを付けること。
[bookmark: _GoBack]　６　７の欄の「完成にかかる部分」は，該当の□印にレを付けること。